



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TYRSBJERG HOLDING APS

TYRSBJERGVEJ 63, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2022 - 31. AUGUST 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2024

Claus René Haugaard Johansen

CVR-NR. 30 50 55 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	8
Ledelsesberetning.....	9
Koncern- og årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-26

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TYRSBJERG HOLDING ApS Tyrstbjergvej 63 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 30 50 55 81 Stiftet: 19. april 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023
Direktion	Claus René Haugaard Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Resultatopgørelse			
Resultat af primær drift.....	-10.550.405	10.412.715	9.788.982
Finansielle poster, netto.....	-595.832	-308.969	-143.959
Årets resultat.....	-10.831.797	10.013.780	9.527.488
Balance			
Balancesum.....	57.736.572	74.054.022	55.406.143
Egenkapital.....	38.933.712	50.096.967	40.481.391
Pengestrømme			
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-309.683	7.800.338	5.849.371
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-4.288.110	-1.614.808	-6.181.172
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	-1.068.625	-1.457.502	-1.346.361
Pengestrømme i alt.....	-5.666.418	4.728.028	-1.678.162
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-1.691.634	-1.009.579	-5.894.514
Nøgletal			
Soliditetsgrad.....	67,4	67,6	73,1
Egenkapitalforrentning.....	-24,3	22,1	23,5

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for årene 2020 - 2021 vedrørende indregning af omkostninger på varebeholdninger, der indirekte kan henføres til fremstillingsperioden og indregning af aktiver, der ikke ejes af virksomheden, herunder den tilhørende gældsforpligtelse.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Koncernens formål er at drive handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i 2022/23 oplevet betydelige udfordringer, hvilket betyder at der rapporteres et underskud før skat på 11.146 t.kr. mod et overskud på 10.103 t.kr. sidste år. Resultatet anses som uacceptabelt i et marked præget af krigen i Ukraine med usikre forsyningskæder og stigende råvare- og energipriser til følge. Haugaard Baltic blev, i det tidlige forår 2023, ramt af et vigende marked med reduktioner i salget på op til 30-40% på en række produkter/kunder, som følge af store opbyggede lagre hos selvsamme kunder, uden mulighed for at tilpasse omkostningerne tilsvarende. Den primære årsag hertil skyldes de igangsatte investeringer - nyt malerianlæg - flytning i Haugaard Baltic fra 3 lokationer til en samlet produktionsfabrik "One Haugaard", der kortsigtet har haft negative konsekvenser på resultatet, investeringer der i de kommende år skal være med til at sikre fremtiden for Haugaard Baltic og koncernen.

Den samlede balancesum udgør 57.737 t.kr. mod 74.054 t.kr. sidste år. Faldet skyldes især fald i varebeholdninger og debitorer, som konsekvens af ovenfor omtalte nedgang på rækker markeder.

Der er ikke stillet forslag om udbytte for indeværende år.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på -11.146 t.kr. før skat levede ikke op til forventningerne. Især stigende råvare- og energipriser blev en udfordring, som ikke er videresendt til kunderne i forholdet 1:1, med en vigende dækningsgrad til følge. I øvrigt henvises til beskrivelsen i afsnittet "udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Samarbejdet med direktør Michael Nielsen er opsagt pr. 30. september 2023 efter fuldførelse af løste opgaver implementering af malerianlæg samt flytning til en samlet lokation i Letland. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

I koncernen har vi valgt at arbejde med bæredygtighed, da det er et stigende krav fra vores kunder. Derfor har vi det seneste år brugt tid og ressourcer på at skabe "One Haugaard" en bæredygtig produktion til gavn for vores kunder og omverdenen. Yderligere har koncernen valgt at arbejde målrettet med to af FN's 17 verdensmål - Sundhed & Trivsel - Ansvarligt forbrug og produktion. Verdensmål 12 understøttes af koncernens miljøledelses system ISO 14001 og i år er koncernen certificeret som FSC-leverandør. Der er oparbejdet viden i koncernen, til at kunne kalkulere CO2 emission på produktniveau og på virksomhedsniveau er der indsamlet og bearbejdet informationer til at kunne opgøre Scope 1+2. Vi har ligeledes udarbejdet Code of Conduct, som første trin af ESG.

Forventninger til fremtiden

Regnskabsåret 2023/24 er startet som vi sluttede året 2022/23 med relative lille ordrebeholdning, hvor vi stadig har været påvirket af en kraftig opbremsning på især møbler til den private forbruger, hvilket har betydet et lavere aktivitetsniveau i regnskabsårets første 5 måneder. Forventningerne til kontraktmarkedet for møbler, er mere positive og det er lykkedes at hente nye kunder til, hvilket vil afspejle sig i foråret 2024. Malerianlægget er et nyt forretningsområde i 2023/24, der forventes at kunne bidrage positivt til driften dog først i foråret 2024.

Som en konsekvens af ovenstående samt en samlet produktionsenhed i Letland, forventes koncernen at lande et resultat før skat i niveauet -0,5 til 0,5 mio. kr., hvilket vil være positivt, set i lyset af sidste års resultat og udfordringer.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		23.564.477	46.429.960	-93.009	-40.821
Personaleomkostninger.....	1	-29.873.231	-32.274.099	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-4.241.651	-3.743.146	0	0
DRIFTSRESULTAT		-10.550.405	10.412.715	-93.009	-40.821
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	-10.535.796	10.037.724
Andre finansielle indtægter.....	2	58.444	38.012	254.840	325.587
Andre finansielle omkostninger.....	3	-654.276	-346.981	-541.272	-314.249
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.146.237	10.103.746	-10.915.237	10.008.241
Skat af årets resultat.....	4	314.440	-89.966	83.440	5.539
ÅRETS RESULTAT	5	-10.831.797	10.013.780	-10.831.797	10.013.780

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		49.378	114.279	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	49.378	114.279	0	0
Grunde og bygninger.....		13.567.923	14.556.914	0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		6.404.343	7.011.623	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.211.609	4.788.408	0	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		416.099	56.304	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	25.599.974	26.413.249	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	37.612.433	48.079.686
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		318.072	160.631	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8	318.072	160.631	37.612.433	48.079.686
ANLÆGSAKTIVER.....		25.967.424	26.688.159	37.612.433	48.079.686
Råvarer og hjælpematerialer.....		13.031.175	14.064.861	0	0
Varer under fremstilling.....		3.420.136	6.405.129	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.506.442	4.195.452	0	0
Varebeholdninger.....		20.957.753	24.665.442	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.350.375	13.621.229	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	3.942.161	6.746.762
Udskudt skatteaktiv.....	9	473.440	159.000	83.440	0
Andre tilgodehavender.....		732.173	858.115	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.152	0	11.152	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	81.505	142.188
Periodeafgrænsningsposter.....	10	385.439	304.037	0	0
Tilgodehavender.....		7.952.579	14.942.381	4.118.258	6.888.950
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	11	1.279.616	512.424	1.279.616	512.424
Værdipapirer og kapitalandele....		1.279.616	512.424	1.279.616	512.424
Likvide beholdninger.....		1.579.200	7.245.616	43.298	92.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.769.148	47.365.863	5.441.172	7.493.510
AKTIVER.....		57.736.572	74.054.022	43.053.605	55.573.196

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	28.373.818	38.841.071
Overført resultat.....		38.808.712	49.571.967	10.434.894	10.730.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000	0	400.000
EGENKAPITAL.....		38.933.712	50.096.967	38.933.712	50.096.967
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.738.580	2.933.513	0	0
Leasingforpligtelser.....		4.225.185	5.234.800	0	0
Selskabsskat.....		0	35.606	0	35.606
Feriepengeindefrysning.....		594.289	574.192	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	12	7.558.054	8.778.111	0	35.606
Gæld til realkreditinstitutter.....		219.232	661.583	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		890.211	41.762	0	0
Leasingforpligtelser.....		1.009.615	995.160	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		371.251	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.960.446	8.612.844	20.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	4.072.403	5.286.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		621.806	526.531	0	0
Selskabsskat.....		3.773	105.345	3.773	105.345
Anden gæld.....		3.770.928	4.226.377	23.717	23.717
Periodeafgrænsningsposter.....	13	397.544	9.342	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser...		11.244.806	15.178.944	4.119.893	5.440.623
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		18.802.860	23.957.055	4.119.893	5.476.229
PASSIVER.....		57.736.572	74.054.022	43.053.605	55.573.196
 Eventualposter mv.	14				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
 Nærtstående parter	16				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen			
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2022.....	125.000	49.571.966	400.000	50.096.966
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		-10.831.797		-10.831.797
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer.....		68.543		68.543
Egenkapital 31. august 2023.....	125.000	38.808.712	0	38.933.712

	Moderselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2022.....	125.000	38.841.071	10.730.895	400.000	50.096.966
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		-10.535.796	-296.001		-10.831.797
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		68.543			68.543
Egenkapital 31. august 2023.....	125.000	28.373.818	10.434.894	0	38.933.712

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Koncernen	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Årets resultat	-10.831.797	10.013.780
Årets afskrivninger tilbageført.....	4.241.651	3.743.146
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	0	-3.946
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	0	87.754
Skat af årets resultat tilbageført.....	-314.440	89.966
Betalt selskabsskat.....	-148.330	1.828
Ændring i varebeholdninger	3.707.689	-6.897.207
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	7.383.937	-2.585.988
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-4.348.393	3.351.005
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-309.683	7.800.338
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-4.233.477	-1.009.579
Salg af materielle anlægsaktiver.....	870.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-157.441	-5.051
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-767.192	-600.178
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-4.288.110	-1.614.808
Afdrag på lån.....	-1.517.072	-1.099.264
Ændring i driftskredit.....	848.447	41.762
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-400.000	-400.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-1.068.625	-1.457.502
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-5.666.418	4.728.028
Likvider 1. september	7.245.615	2.517.587
LIKVIDER 31. AUGUST.....	1.579.197	7.245.615
Likvider 31. august specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	1.579.197	7.245.615
LIKVIDER.....	1.579.197	7.245.615

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet		
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	111	131	1	1	
Løn og gager.....	23.835.571	25.876.421	0	0	
Pensioner.....	1.327.591	1.302.461	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.335.773	4.619.422	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	374.296	475.795	0	0	
	29.873.231	32.274.099	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Andre finansielle indtægter					2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	204.151	287.587	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.444	38.012	50.689	38.000	
	58.444	38.012	254.840	325.587	
Andre finansielle omkostninger					3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	187.326	220.972	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	654.276	346.981	353.946	93.277	
	654.276	346.981	541.272	314.249	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	75.966	0	-5.539	
Regulering af udskudt skat.....	-314.440	14.000	-83.440	0	
	-314.440	89.966	-83.440	-5.539	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Forslag til resultatdisponering					5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000	0	400.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	-10.535.796	10.042.308	
Overført resultat.....	-10.831.797	9.613.780	-296.001	-428.528	
	-10.831.797	10.013.780	-10.831.797	10.013.780	

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 117.800 kr.

Immaterielle anlægsaktiver

	Koncernen	
	Goodwill	
Kostpris 1. september 2022.....	721.556	
Kostpris 31. august 2023.....	721.556	
Afskrivninger 1. september 2022.....	607.278	
Årets afskrivninger	64.900	
Afskrivninger 31. august 2023.....	672.178	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	49.378	

Materielle anlægsaktiver

	Koncernen	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. september 2022.....	21.659.360	12.925.774
Tilgang.....	49.662	635.583
Kostpris 31. august 2023.....	21.709.022	13.561.357
Af- og nedskrivninger 1. september 2022.....	7.077.175	5.904.880
Årets afskrivninger	1.063.924	1.252.134
Af- og nedskrivninger 31. august 2023.....	8.141.099	7.157.014
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	13.567.923	6.404.343
Finansielle leasingaktiver		5.187.913

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

7

	<u>Koncernen</u>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsaktiv r under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. september 2022.....	12.427.490	56.304
Tilgang.....	3.222.682	416.099
Afgang.....	-870.000	-56.304
Kostpris 31. august 2023.....	14.780.172	416.099
Af- og nedskrivninger 1. september 2022.....	7.641.463	
Årets afskrivninger	1.927.100	
Af- og nedskrivninger 31. august 2023.....	9.568.563	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	5.211.609	416.099
Finansielle leasingaktiver	1.041.921	

Finansielle anlægsaktiver

8

	<u>Koncernen</u>	
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. september 2022.....	160.631	
Tilgang.....	157.441	
Kostpris 31. august 2023.....	318.072	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	318.072	
	<u>Moder- selskabet</u>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. september 2022.....	9.238.615	
Kostpris 31. august 2023.....	9.238.615	
Værdireguleringer 1. september 2022	38.841.071	
Valutakursregulering.....	68.543	
Årets resultat	-10.002.236	
Andre reguleringer.....	-533.560	
Værdireguleringer 31. august 2023.....	28.373.818	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	37.612.433	

NOTER
**Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Kapitalandele i dattervirksomheder**
Note
8

Navn og hjemsted	Ejerandel
Haugaard Company A/S, Nordfyns Kommune.....	100 %
SIA Haugaard Baltic, Letland.....	100 %
SIA Haugaard, Letland.....	100 %

Udskudt skatteaktiv
9

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, låneomkostninger og varebeholdninger samt underskudsfræmførsel.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver.....	223.116	196.469	0	0
Låneomkostninger.....	6.774	9.531	0	0
Varebeholdninger.....	-22.939	-47.000	0	0
Underskudsfræmførsel.....	266.489	0	83.440	0
	473.440	159.000	83.440	0
Udskudt skatteaktiv 1. september....	159.000	173.000	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	314.440	-14.000	83.440	0
Udskudt skatteaktiv 31. august.....	473.440	159.000	83.440	0

Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet kan udnyttes.

Periodeafgrænsningsposter
10

Omkostninger	385.439	304.037	0	0
	385.439	304.037	0	0

Periodeafgrænsningsposter andrager periodisering af omkostninger.

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

11

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
	Investeringsforeninger
Dagsværdi 31. august 2023.....	1.279.616
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-352.297

Langfristede gældsforpligtelser

12

	<u>Koncernen</u>			
	31/8 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.957.812	219.232	1.861.653	3.595.096
Leasingforpligtelser.....	5.234.800	1.009.615	807.932	6.229.960
Selskabsskat.....	0	0	0	35.606
Feriepengeindefrysning.....	594.289	0	594.289	574.192
	8.786.901	1.228.847	3.263.874	10.434.854

	<u>Moderselskabet</u>			
	31/8 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	35.606
	0	0	0	35.606

Periodeafgrænsningsposter

13

Periodeafgrænsningsposter andrager primært modtagne forudbetalinger fra kunder.

Eventualposter mv.

14

Eventualforpligtelser

Koncernen:

Leje- og leasingforpligtelser udgør 162 tkr. og vedrører en periode op til 21 måneder.

Moderselskabet:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****15**

Koncernen:

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant nom. 4.000 tkr. i simple fordringer og varelager, der pr. 31.08.2023 har en regnskabsmæssig værdi på 3.114 tkr.

Til sikkerhed overfor realkreditinstitut, er der givet realkreditpant nom. 5.202 tkr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 31.08.2023 har en regnskabsmæssig værdi på 2.627 tkr.

Moderselskabet:

Overfor en dattervirksomheds pengeinstitut, er der stillet selvskyldnerkaution, der er limiteret til 2.500 tkr.

Nærtstående parter**16**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Claus René Haugaard Johansen, Tyrbjergvej 63, 5210 Odense NV, der er hovedanpartshaver.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
